
Vážení hosté,

Srdečně vás vítáme v hotelu Zámeček Janovičky – podniku
s nejdelší historií v tomto čarokrásném koutu Broumovska, sahající
až do dob Rakousko-uherské monarchie, kdy hotel postavil Franz
Birke pod názvemWeinhaus – Vinný dům.

I tehdy byl hotel známý nejenom skvělou kuchyní a pohostinností,
ale také jedinečným panoramatickým výhledem na Javoří hory,
Broumovskou kotlinu až k Hejšovině, Koruně v závěru Broumov-
ských stěn amasivu Adršpašsko-teplického skalního města.

Navazujeme na slávu a pohostinnost předválečných časů,
nabízíme poctivou regionální kuchyni ze surovin, které v maximální
míře nakupujeme u místních farmářů, pracujeme s láskou
a nadšením, a chceme, abyste se u nás cítili jako doma.

Jan Víšek, ředitel

menu_A4.indd   1 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

P Ř E D K R M Y

Tatarák z nasušeného lososovitého pstruha, pečivo
1, 3, 4, 7

Grilovaná dýně zapečená s kozím sýrem, pečivo
1, 3, 6, 7

125 Kč

105 Kč

H L A V N Í C H O D Y

Hronovský bůček s červeným zelím a karlovarským knedlíkem
1, 3, 6, 7, 9, 10, 11

Tažená zvěřina na červeném víně a kořenové zelenině
s bramborovou kaší
7, 9, 10, 11, 12

Kachní prso na pekingském koření s dýňovým zelím, brusinkami
a chlupatým knedlíkem
1, 3, 6, 7, 11, 12

Zauzený pstruh z místních sádek s cizrnou a špenátem
3, 7, 10, 11, 12

Řepové risotto s rukolou a parmezánem
7, 10, 11, 12

255 Kč

295 Kč

285 Kč

285 Kč

195 Kč

P O L É V K Y

Hovězí consommé se zeleninou julienne a libečkovým
játrovým knedlíčkem
1, 3, 7, 9

75 Kč

menu_A4.indd   2 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

P R O N A Š E N E J M E N Š Í :

Špagety se smetanovou omáčkou, parmezánem a bylinkami
1, 3, 7, 12

95 Kč

D E Z E R T Y

Dortík z tmavé čokolády s višňovou pěnou a višňovým soté
3, 6, 7, 8, 12

125 Kč

menu_A4.indd   3 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

K Á V A VO L KCA F É ( 7 G ) T E P L É N Á PO J E

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Lungo

Doppio (14 g)

Cappuccino

Flat White

Café Latté

Vídeňská káva

Alžírská káva

Turecká káva

45 Kč

45 Kč

55 Kč

45 Kč

75 Kč

55 Kč

85 Kč

55 Kč

65 Kč

85 Kč

45 Kč

N E A L KOHO L I C K É N Á PO J E

Čaj Sonnentor dle výběru

Čerstvý zázvorový čaj

Čerstvý mátový čaj

Horká čokoláda

Horký Cappy džus

Grog

Svařené víno

Horká griotka

35 Kč

55 Kč

55 Kč

65 Kč

45 Kč

65 Kč

65 Kč

55 Kč

Pramenitá voda Natura /neperlivá, jemně perlivá, perlivá/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale

Džusy Cappy (různé druhy)

Džus Cappy + Pramenitá voda Natura

Ledový čaj fuzetea (různé druhy)

Malinovka točená

Malinovka točená

Domácí limonáda dle nabídky

Karafa neperlivé vody

0,3l

0,33l

0,25l

0,25l

0,25l + 0,3l

0,33l

0,3l

0,5l

0,5l

1l

35 Kč

45 Kč

45 Kč

45 Kč

65 Kč

45 Kč

35 Kč

45 Kč

65 Kč

45 Kč

menu_A4.indd   4 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

P I V O

0,3l

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Opat 11°

Opat 11°

Birell lahev, nealko

33 Kč

55 Kč

30 Kč

50 Kč

30 Kč

R UM

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Diplomatico
Reserva Exclusiva

Don Papa

Zacapa 23 Centenario

Zacapa XO

Millonario 15
Reserva Especial

Republica

Bacardi

Rum Božkov

199 Kč

199 Kč

245 Kč

325 Kč

285 Kč

89 Kč

89 Kč

55 Kč

A P E R I T I V

Aperol Spritz
/0,4 dcl Aperol, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Soda

Campari Spritz
/0,4 dcl Campari, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Orange
/0,4 dcl Campari, 0,15 dcl
pomerančový džus/

Crodino Biondo

Crodino Rosso

Crodino Biondo Spritz

Crodino Rosso Spritz

125 Kč

95 Kč

125 Kč

125 Kč

65 Kč

65 Kč

75 Kč

75 Kč

0,1l

0,1l

0,2l

0,2l

0,1l

T E Q U I L A

0,04lCabrito Blanco 89 Kč

VOD K A

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Russian Standard
Original

Russian Standard
Platinum

Beluga Noble

Finlandia

69 Kč

79 Kč

149 Kč

69 Kč

menu_A4.indd   5 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

C OGNAC

WH I S K Y

Remy Martin VSOP 129 Kč0,04l

L I H O V I N Y & L I K É R Y

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Fleret Collection 1850
/Meruňkovice,
Slivovice, Hruškovice/

Jägermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Metaxa*****

Baileys

Fernet Stock

Peprmint Božkov

Griotka Božkov

Vaječný likér

Calvados Roger
Groult

Grappa Capovilla
Punto Triple

Chartreuse Verte

85 Kč

69 Kč

59 Kč

59 Kč

79 Kč

55 Kč

89 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

139 Kč

129 Kč

99 Kč

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Bushmills Original,
Irsko

Singleton 12 Y.O.,
Skotsko

Dalmore 12 Y.O.,
Skotsko

Talisker 10 Y.O.,
Skotsko

Bulleit Bourbon,
Kentucky, USA

Teeling Small Batch,
Irsko

Tullamore Dew, Irsko

Jack Daniels,
Tennessee, USA

Jack Daniels Honey,
Tennessee, USA

99 Kč

179 Kč

179 Kč

169 Kč

149 Kč

149 Kč

149 Kč

89 Kč

89 Kč

G I N

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Brockmans

Broker’s

Broker’s Pink

Canaïma

139 Kč

79 Kč

89 Kč

129 Kč

menu_A4.indd   6 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

R O Z L É V A N Á V Í N A

B Í L Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, CHARDONNAY, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, polosladké

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE BÍLÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl

69 Kč / 345 Kč

69 Kč / 345 Kč

69 Kč / 345 Kč

99 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE ROSÉ, suché

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE RŮŽOVÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl

69 Kč / 345 Kč

99 Kč

Č E R V E N Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE, suché

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE ČERVENÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl

69 Kč / 345 Kč

99 Kč

Š UM I V Á V Í N A

PROSECCO FRIZZANTE

ANNO DOMINI PROSECCO

2 dl

2 dl

85 Kč

125 Kč

S E K T – MOR AV A

VINAŘSTVÍ HRABAL, SEKT HRABAL, BRUT 0,75 l 590 Kč

menu_A4.indd   7 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

B Í L Á V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, MÜLLER THURGAU, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK, RYZLINK VLAŠSKÝ, pozdní sběr, suché

BOJANOVSKÝ SKLEP UHEREK, CUVÉE AQUA, kabinetní, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, pozdní sběr, polosuché

PELVINS, MUŠKÁT MORAVSKÝ, kabinetní, polosladké

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč

750 Kč

590 Kč

590 Kč

450 Kč

Č E R V E N Á V Í N A – MORAV A

VVINAŘSTVÍ SEDLÁK, RULANDSKÉ MODRÉ, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ SPRINGER, MERLOT, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ZWEIGELTREBE, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, FRANKOVKA, pozdní sběr, suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

650 Kč

790 Kč

590 Kč

590 Kč

N E A L KOHO L I C K Á V Í N A

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE BÍLÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE RŮŽOVÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE ČERVENÉ

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč

450 Kč

450 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, FRANKOVKA ROSÉ, zemské, polosuché 0,75 l 450 Kč

D E Z E R T N Í V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ŠALER ČERVENÝ, likérové víno, sladké

VINAŘSTVÍ DRÁPAL, SAUVIGNON, slámové víno, sladké

0,04 l / 0,5 l

0,2 l

85 Kč / 590 Kč

990 Kč

menu_A4.indd   8 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

I T Á L I E

PROSECCO FRIZZANTE D.O.C., ANNO DOMINI, brut, Veneto

PINOT GRIGIO I.G.T., ANNO DOMINI, suché, Veneto

BIFERNO ROSSO RISERVA D.O.C., VINICOLA TOMACCO, Abruzzo

PRIMITIVO I.G.T., ANNO DOMINI, polosuché, Apuglia

BAROLO D.O.C.G., FABIO OBERTO, suché, Piedmont

ROSSO DI MONTALCINO D.O.C., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

490 Kč

590 Kč

450 Kč

550 Kč

1 590 Kč

990 Kč

1 890 Kč

R A KOU S KO

WEINGUT DENK, GRÜNER VELTLINER FEDERSPIEL, suché, Wachau

WEINGUT DENK, RIESLING FEDERSPIEL, suché, Wachau

0,75 l

0,75 l

850 Kč

1 050 Kč

F R A NC I E

RIESLING „K“, DOMAINE KUBLER, suché, Alsace

POUILLY FUMÉ MADEMOISELLE, CHATEAU DE TRACY, suché, Loire

CHABLIS, DOMAINE HAMELIN, suché, Chablis

CÔTES DU RHÔNE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhône

CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhône

PINOT NOIR, DECELLE VILLA, suché, Bourgogne

MÉDOC CRU BOURGEOIS, CHATEAU HAUT MAURAC, suché, Bordeaux

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

850 Kč

1 290 Kč

990 Kč

750 Kč

1 190 Kč

1 390 Kč

1 290 Kč

N ĚM EC KO

ANSELMANN, RIESLING CLASSIC, suché, Pfalz

ANSELMANN, GEWÜRUZTRAMINER KABINETT, polosladké, Pfalz

0,75 l

0,75 l

690 Kč

690 Kč

menu_A4.indd   9 11.10.2021   18:32:47



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

Š P A N Ě L S KO

JALÓN BODEGAS S.L. RESERVA D.O.C.A, suché, Rioja 0,75 l 890 Kč

P O R T UGA L S KO

P ROVO ZOVA T E L

PORTO PARADOR WHITE, sladké, Douro

PORTO PARADOR TAWNY, sladké, Douro

0,04 l / 0,75 l

0,04 l / 0,75 l

85 Kč / 590 Kč

85 Kč / 590 Kč

POD PO R U J EM E R E G I O N
vína nakupuje ve spolupráci s

N A V Š T I V T E T A K É N A Š E
D A L Š Í P ODN I K Y

Hotel Zámeček Janovičky

Janovičky 62

550 01 Heřmánkovice

IČO 06536603

DIČ CZ06536603

F R A NC I E

SAINT EMILION GRAND CRU, CHATEAU JEAN FAURE, suché, Bordeaux

BLANC DE NOIRS CHAMPACHNE BRUT, SERGE MATHIEU, Champagne

0,75 l

0,75 l

2 490 Kč

1 390 Kč

menu_A4.indd   10 11.10.2021   18:32:48



Sledujte Hotel Zámeček Janovičky www.hzj.cz

N A B Í D K A DOU T N Í K Ů A C I G Á R

Arturo Fuente Petit Corona | Doba kouření 45–60 min.
Každý list pochází ze soukromé tabákové rezervy, vytvářené výlučně pro výrobu těchto doutníků.
Doutníky dále zrají v kazetách ze španělského cedru, aby se v nich snoubilo spojení silných tónů
„nenapodobitelných“ doutníků, které se řadí k nejlepším na světě.

Arturo FuenteMagnumRosado R 54 | Doba kouření: 60–75 min.
Součástí řadyMagnum R je exkluzivní krycí list Rosado Sungrown vybíraný z nejlepších spodních listů na
ekvádorských tabákových plantážích a zrajících téměř po dobu deseti let. Právě tyto vzácné a jemné
krycí listy vytvářejí plný a vyvážený dým.

Arturo Fuente Flor Fina 8 5 8Maduro | Doba kouření: 50–75 min.
Každý doutník zastupuje čtyři generace rodinné tradice nesoucí rodinný rukopis, který z něj činí jeden
z nejlepších doutníků na světě. Vynikají skladba doutníků přináší dlouhé a stálé hoření s vynikajícím
tahem a trvalou chutí po celou dobu kouření.

Perdomo Lot 23 RobustoMaduro | Doba kouření: 45–60 min.
Úspěch spočívá ve speciálním kombinování pět let zrajících nikaragujských tabáků z kubánských
semen. Ke zrání tabáků a dosažení dokonalé barvy, textury, aroma a chuti se používají sudy po bourbonu.

PerdomoNicaraguaBourbonBarrel AgedRobustoConnecticut | Doba kouření: 45 – 60min.
Dokonalá směs vzniká z vybraných tabáků, které zrály minimálně šest let. Po šesti letech zrání se krycí
listy z tabáku Connecticut staří v sudech po bourbonu dalších 8 měsíců. Tyto tabáky nabízejí bohaté
a krémové kouření s jemnými tóny karamelu a cedrového dřeva v dochuti.

PerdomoReserve Small Batch BelicosoConnecticut | Doba kouření: 45 – 60 min.
Řada prémiových doutníků vyráběných v omezeném množství a míchaných z krycích listů zrajících
v sudech po bourbonu. Tyto doutníky nabízejí bohatou a krémovou komplexnost s jemnými tóny
karamelu a cedrového dřeva v dochuti.

PerdomoReserve 10ThAnn. Puritos Connecticut | Doba kouření: 20 - 35 min.
Doutníky Perdomo Reserve 10th Anniversary získaly v roce 2018 od časopisu Cigar Journal ocenění
Nejlepší značka v Nikaragui. Tyto doutníky jsou kombinované s vázacími listy a náplní z nikaragujského
tabáku z kubánských semen, což zaručuje elegantní chutě s bohatým aroma a krásnou krémovou
dochutí.

PerdomoMini Cigarrillos Connecticut
PerdomoMini Cigarrillos SunGrown
PerdomoMini CigarrillosMaduro
Perdomo Minis jsou prémiová cigarilla vyrobená ze stoprocentního tabáku a balená krycím listem.
Perdomo k jejich výrobě používá vlastní nikaragujský tabák a výsledkem jsou skvělá krátká cigára
z blendu všech druhů tabákových listů. Mini Cigarillos nabízí příjemný krátký kuřácký zážitek s plnou
chutí.

200 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

30 Kč

menu_A4.indd   11 11.10.2021   18:32:48


